

## ANEXO VIII

### Pregão Presencial nº 10/2022 PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta que faz a empresa **Comercio De Madeira e Matérias de Construção Isaias LTDA**, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 19.573.233/0001-01 e inscrição estadual nº 135272785,

Estabelecida no endereço Av. Castanheira, nº545, Setor de Serviços, Castanheira, MT, CEP78345-000, para atendimento do objeto destinado ao município de Castanheira /MT, em conformidade com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL nº 10/2022.

Para tanto, oferecemos a esse órgão o preço para os itens a seguir indicados, observadas as especificações de que trata seus ANEXO I:

ITEM	DESCRIÇÃO	QT	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PORTA ALMOFADA DE 01 QUALIDADE MISTA	150	UN	R\$ 255,00	R\$ 38.250,00
02	JEQUITIBÁ SERRADO EM PRANCHA VIGAS	1,00	M³	R\$ 3.990,00	R\$ 3.990,00
03	CEDRINHO RIPAS	1,00	M³	R\$ 2.640,00	R\$ 2.640,00
04	CATUABA SERRADA EM VIGA	1,80	M³	R\$ 2.500,00	R\$ 4.500,00
05	TAUARI SERRADO EM VIGAS	1,90	M³	R\$ 2.500,00	R\$ 4.750,00
06	EMBIREIRA SERRADA EM VIGAS	1,75	M³	R\$ 2.500,00	R\$ 4.375,00
07	POMBEIRO SERRADO EM VIGAS	1,95	M³	R\$ 2.500,00	R\$ 4.875,00
08	CUPIIBA SERRADA EM CAIBROS	1,60	M³	R\$ 2.500,00	R\$ 4.000,00
VALOR TOTAL: Sessenta e sete mil e trezentos e oitenta reais.					R\$ 67.380,00

#### O preço será composto de números inteiros e de duas casas decimais após a vírgula obrigatoriamente.

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110 da Lei nº 8.666/93. Entregaremos os serviços, equipamentos e/ou maquinários, materiais conforme as exigências dos Anexos I e minuta da Ata de Registro de Preços, bem como as demais condições. Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais. Os dados da nossa empresa são:

a) Fone/Fax: (66)99978-5294 E-mail: edmarfsilva20@gmail.com

b) Banco Sicredi 748, Agência nº: 0821 Conta nº: 88077-9

De acordo com a legislação em vigor, eu, Edmar Ferreira da Silva, CPF/MF nº 469.628.166-34, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Castanheira, 04 de março de 2022.

Edmar Ferreira da Silva

19.573.233/0001-01  
COM. DE MADEIRAS E MAT. DE  
CONSTRUÇÃO ISAIAS LTDA EPP  
Av Castanheira 545 Lote 06 Quadro 34A  
Setor de Serviços CEP. 78.345-000  
CASTANHEIRA MT

51  
PRET. MUNIC.  
FLS. 140  
RUB. 1